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黒田電気株式会社
代表執行役社長(ＣＯＯ)

細川 浩一



１．2015年3月期実績
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単位：百万円単位：百万円

2015年3月期 決算ハイライト

連結売上高推移 連結営業利益高推移

2期連続で過去最高を更新

単位

百万円
売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

連結業績
（前年同期比）

326,412
（113.4％）

9,895
（114.1％）

10,303
（113.5％）

6,765
（116.8％）

3333

326,412

152,771

194,960

287,839 9,895

4,602

6,445

8,669
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エリア別売上推移
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日本アジア北米欧州

地域別

売上高構成比

日本

38%

アジア

36%

北米

16%

欧州

10%

単位：億円
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2．2016年3月期見通し
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287,839
8,669

2016年3月期 連結業績見込み

単位

百万円
売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

連結業績
（前年同期比）

330,000
（101.1％）

10,500
（106.1％）

10,600
（102.9％）

7,000
（103.5％）

今年度業績も過去最高を更新見込み

連結売上高推移連結売上高推移 連結営業利益高推移連結営業利益高推移

6666

326,412
9,895
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330,000
10,500

単位：百万円単位：百万円
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商社・製造の状況 （グループ全体 ）

売上比率

営業利益比率

製造部門 11%

商社部門 89%

製造部門 35%

商社部門 65%

※単純合算にて算出

製造部門 11%

商社部門 89%

製造部門 41%

商社部門 59%

2015年3月期実績 2016年3月期計画
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